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     Protokół Nr 179/2017 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 8 czerwca 2017 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

ul. Spokojna 13 
 

O godzinie 7:30 Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska rozpoczęła posiedzenie          

Zarządu zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu).  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1.Danuta Patkowska                                      -  Przewodnicząca Zarządu 

2.Mariusz Norsesowicz    - Wicestarosta Powiatu   

3.Krzysztof Mrzygłód   - Członek Zarządu 

4. Andrzej Potyra    -  Członek Zarządu 

5.Wojciech Wojtkiewicz   - Członek Zarządu 

 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia. Zaproponowała wprowadzenie 

następujących zmian do porządku posiedzenia: 

pkt. 4. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie użyczenia części nieruchomości 

stanowiącej ciąg drogi powiatowej. 

Za wprowadzeniem do porządku przedmiotowej sprawy głosowało 5 Członków Zarządu, 

przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

pkt. 5 Wyrażenie zgody na zawarcie umowy na korzystanie z przystanków autobusowych, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Myśliborski. 

Za wprowadzeniem do porządku przedmiotowej sprawy głosowało 5 Członków Zarządu, 

przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

pkt. 6 Rozpatrzenie wniosku Komendanta Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu  

o przekazanie środków finansowych na realizację potrzeb remontowych. 

Za wprowadzeniem do porządku przedmiotowej sprawy głosowało 5 Członków Zarządu, 

przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła zmieniony porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Wycofanie wniosku o zwołanie sesji nadzwyczajnej. 

4. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie użyczenia części nieruchomości 

stanowiącej ciąg drogi powiatowej. 

5. Wyrażenie zgody na zawarcie umowy na korzystanie z przystanków autobusowych, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Myśliborski. 
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6. Rozpatrzenie wniosku Komendanta Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu  

o przekazanie środków finansowych na realizację potrzeb remontowych. 

7. Sprawy różne. 

8. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Wycofanie wniosku o zwołanie sesji nadzwyczajnej. 

(Pismo stanowi załącznik Nr 2 do protokołu).  
 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Poinformowała, że w związku z koniecznością zasięgnięcia dodatkowej opinii prawnej  

wnioskuje o niezwoływanie sesji nadzwyczajnej. 

 

Zarząd Powiatu dokonał wycofania wniosku o zwołanie sesji Rady Powiatu złożonego dnia 

6 czerwca 2017 roku. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0 , nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie użyczenia części nieruchomości 

stanowiącej ciąg drogi powiatowej. 

(Projekt uchwały Zarządu Powiatu stanowi załącznik Nr 3 do protokołu).  

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła i odczytała przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Zarząd Powiatu Nr 179/590/2017 z dnia 8 czerwca 2017 roku w sprawie użyczenia części 

nieruchomości stanowiącej ciąg drogi powiatowej. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0 , 1 Członek Zarządu (K. Mrzygłód) 

wstrzymał się od głosu.  

 

Wyrażenie zgody na zawarcie umowy na korzystanie z przystanków autobusowych, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Myśliborski. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 4 do protokołu).  

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowej umowy. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0 , 1 Członek Zarządu (K. Mrzygłód) 

wstrzymał się od głosu.  

 

Rozpatrzenie wniosku Komendanta Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu  

o przekazanie środków finansowych na realizację potrzeb remontowych. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 5 do protokołu).  

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył przedmiotowy wniosek i wyraził zgodę na 

zabezpieczenie  środków finansowych na realizację potrzeb remontowych w budżecie 

Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok. 
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Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0 , 1 Członek Zarządu (K. Mrzygłód) 

wstrzymał się od głosu.  

 

Sprawy różne. 

 

1. Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła pismo Przewodniczącego Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 

BO.0004.95.2017.DB z dn. 6.06.2017r. w sprawie przygotowania materiałów pod obrady 

sesji Rady Powiatu. (Pismo stanowi załącznik Nr 6 do protokołu).  

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedmiotowym pismem. 

Zamknięcie posiedzenia.  

 

Po wyczerpaniu porządku obrad o godz. 7:45 Zarząd zakończył posiedzenie. 

 
Protokołowała:  

 

Dominika Bułgajewska 
 

1.  Danuta Patkowska  -  Przewodniczący Zarządu  ............................... 

2.  Mariusz Norsesowicz   -  Wicestarosta Powiatu   …..………………  

3.  Krzysztof Mrzygłód  -  Członek Zarządu   ...............................  

4.  Andrzej Potyra   -  Członek Zarządu   ..............................  

5.  Wojciech Wojtkiewicz -  Członek Zarządu   ………………….. 

 

 


